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PLOTESIM-KORIGJIM I KONKURSIT

Nr. 804, daté 14.05.2021 té publikuar me daté 17.5.2021, pér emérimin, riemérimin

II.

III.

Rektorati i UP-sé

dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e Universitetit té Prishtinés

Pika IX -Fakulteti i Mjekésisé, né pozitén me nr. 6 e konkursit bazik nr. 804, dt.
14.05.2021, t€ publikuar me daté 17.05.2021 gabimisht éshté pérviedhur edhe njé
[éndé€ e cila nuk &shté dashur t& pérfshihet, prandaj kjo pozité riformulohet me
pé€rmbajtjen si né vijim:

. Dy mésimdhénés pér 1éndét: Biologji me gjenetiké (MP) (0O), Biologji molekulare

MP(Z), Citogjenetiké humane (MP)(Z), Biologji me gjenetiké (Stomatologji)(O),
Biologji me gjenetiké (Farmaci)(O), Biologji molekulare (Stomatologji)(Z),
Biologji molekulare (Farmaci)(Z).

T€ gjitha pozitat tjera n€ kuadér t& Pikés IX-Fakulteti i Mjekésisé, t& cilat nuk jané
ndryshuar me Konkursin pér plotésim- korigjim nr. 864, dt. 21.5.2021 dhe me kété
plotésim-korigjim t&€ konkursit bazik, mbeten t& pandryshuara, respektivisht té
njéjta me emértimet e pércaktuara me konkursin Nr. 804, daté 14.05.2021.

Kéto plotésim-korigjime jan€ pjes€ pérbérése e Konkursit bazik nr. 804, dt.
14.05.2021, t& publikuar me daté 17.05.2021 dhe konkursit pér plotésim- korigjim
nr. 864, dt. 21.5.2021.




